

| IZENA ETA 2 ABIZEN/ Nombre y 2 a | IKASTETXEA/ C | MAILA/ Curso | GELA/ | IKASTARO A |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------------|-------|------------------|
| ADEI ORTIGOSA GALDOS | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ADUR RODRIGUEZ BARKALA | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AIALA CANO FERNANDEZ | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aiert Beristain Elorza | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Aimar Arzelus Agirre | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| AIMAR LAMIKIZ REMENTERIA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AINARA ARTOLA PESCADOR | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ainere Gallastegi Lete | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Aiora Mendizabal Arregi | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| AIORA UNAMUNO LETE | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AITOR ARRIETA ELGUERO | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aitor Garitano Ortiz de Zárate | Mariaren Lagundak | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AITOR LETURIA ALCALA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AITOR MONTEALEGRE IRAEGI | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Aitor Quintas Fernández | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aitor Sanchez Diaz | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aiur Lezeta Iturralde | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AIUR MORENO ACHAHABAR | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Alai Ruperez Diaz | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Alain Abajo Alberdi | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ALAIN DAVILA IZA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Alaine Landa González | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | C | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ALAITZ GARAI ZENITAGOIA | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Alazne Murgiondo Kortabarria | Mariaren Lagundak | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Alba Shanthall Eslava | Mariaren Lagundak | DBH1 (2009AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Alejandro Linares | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| ALEJANDRO SALAZAR PRIETO | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| AMETS GOMEZ IZAGIRRE | Mariaren Lagundak | LH4 (2012AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Amets Ostolaza Isasa | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Amets Segurola Badiola | Mariaren Lagundak | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Anastasia shushura olekiy | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Ander Aguirrebeña Gusheva | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| ANDER BASAURI DAVILA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | C | 3 ASTE (EKA) |
| Ander Hernández Galan | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Ander Ilarduia Arteaga | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | C | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ander Ortiz Lizarralde | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ANDER RODRIGUEZ FRANCO | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ander Txurruka Jauregi | Mariaren Lagundak | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Ander Unamuno Rodriguez | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Andoni Izuzkiza Ojuel | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ane Arana Mendizabal | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| ANE ARREGI GANTXEGI | Mariaren Lagundak | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ane Ibarra Eguren | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Ane ibarzabal velez de mendizabal | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| ANE MENDIA BELDARRAIN | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Ane Molinero Carrero | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Aner Aragonés Sanchez | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | C | 3 ASTE (EKA) |
| Aner Etxaniz Fernandez | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| ANER FAMILIAR ARREGI | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Aner Garcia Mujika | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aner Lizarralde Sainz | San Martin | DBH1 (2009AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ANNE CONDE MUGICA | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| ARATZ ALBERDI LOPEZ DE TORRE | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ARATZ ANDUAGA ALBERDI | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAN) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Aratz Aperribai Mujika | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Aratz Sotil Barrio | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOTAN) | B | 3 ASTE (EKA) |
| Ariadna Anton Serrano | Mariaren Lagundak | LH5 (2011AN JAIOTAN) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| ARIANE FAMILIAR ARREGI | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAN) | A | 3 ASTE (EKA) |

| | | | | |
|--------------------------------|--------------------|---------------------|-------|--------------|
| Ariane Gomez Barquero | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| ASIER BARBERO ZUMARRAGA | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Asier Garitano Agirre | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Asier Molinero Carrero | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Asier Rubio Rodriguez | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 ASTE (EKA |
| Beñat Alberdi Lasagabaster | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 ASTE (EKA |
| Beñat Aranguren Oceja | Ipintza institutua | DBH1 (2009AN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| BENAT BARBERO ZUMARRAGA | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Beñat Garitano Garmendia | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Beñat Larrañaga Liberal | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| beñat legazpia molina | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Beñat San Andres Dominguez | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Bidane Oteiza Miranda | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Boyan Aguirrebeña Gusheva | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Carla Beitia Manovel | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Carlota San Juan Fernandez | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Danel De Manueles Miranda | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| DANEL GOIKOETXEA BLANCO | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Danel López Gil | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| DANEL OLANETA CUEVA | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| Edith Arana Bideluze | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Egoi Etxebarria Garai | Angiozar | LH5 (2011AN JAIOTAH | BAKAF | 3 ASTE (EKA |
| Egoitz Goiti Zubia | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Egoitz Gutiérrez Martínez | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| EKAIN AKIZU BILBAO | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Ekaitz Elkoru Urzelai | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 + 1 ASTE (|
| Ekaitz Unamuno Marzan | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Ekhi Abajo Alberdi | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Ekhi Irazabalbeitia San Andres | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| ELENE GOIKOETXEA MAKAZAGA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| ELENE PEREZ ZABALETA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Elene Rodriguez lazcano | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| ELENE UZIN LAZKANO | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Elixabete Gabilondo Larrañaga | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Elsa Lazkano Haqiesa | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Enara Viaga Azcarate | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Eneko Bolibar Gutierrez | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Eneko Gantxegi Gallastegi | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Eneko Ruiz de Eguino Perez | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| ERIE TE MATILLA ZUBIA | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Erik cacheiro perez | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Erik Izagirre Ibarra | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| Erik Lete Moñux | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Erik Palomar De Marcos | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Erik Rodríguez Larrañaga | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Garazi Arana Mendizabal | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| GARAZI GONZÁLEZ MARTÍNEZ | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Gorka Ayestaran Frota-Freire | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Gorka Iturralde Castro | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Gorka REPARAZ ARENAZA | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| Haitz Etxebarria Garai | Angiozar | LH4 (2012AN JAIOTAH | BAKAF | 3 ASTE (EKA |
| Haizea Iturrospe Arrondo | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Haizea Mujika Beistegi | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Harkaitz Ilarduia Arteaga | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| HARRI ALBERDI MANUEL | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| HARRI IZAGUIRRE SANTAMARIA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| HODEI MAIZTEGI URIBESALGO | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Hur Bilbao Alvarez | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Ibai Gutiérrez Terrazas | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |

| | | | | |
|--------------------------------|--------------------|---------------------|-------|--------------|
| IBAI HERRERO ARRONDO | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 ASTE (EKA |
| Ibai irizar Martínez | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Ibai Zaitegi Fernandez | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| IBON PESCADOR ECHEVERRIA | IPINTZA | DBH1 (2009AN JAIOT | BAKAF | 3 + 1 ASTE (|
| Ibone Diaz Horrillo | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| IGOR LARRANAGA AGIRRE | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| IKER CABO BERISTAIN | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| IKER MURILLO POSE | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| IKER OLANETA CUEVA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Iker Santamaria Varona | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Ilargi Loiola Minguez | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Inhar López de abetxuko Mariño | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Iraia Dorronsoro Garaiondo | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| IRAIA LARRANAGA ARREGI | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Irati Andueza Mozos | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Aperribai Mujika | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| IRATI BARRIGON GAUNA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Castro trompeta | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Garmendia Bengoetxea | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Inza Marcos | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Ortiz de Urbina Ruiz | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Irati Telleria Mujika | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| Iratxe Osa Zabala | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Irene Calleja Otazo | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| ISOLDE BERISTAIN LASKURAIN | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Itzal Mujika Carrillo | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Izadi Salegi Martínez | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Izar Gonzalez Agirrezabal | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Izaro López Gómez | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Izaro Mendicutie Echeita | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | C | 3 + 1 ASTE (|
| JAIR RANGEL BARRERA | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| JAKES BLAZQUEZ SANCHO | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| JOKIN MUELA ITURBE | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| JON BASAURI DAVILA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Jon Herran Linazisoro | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Jon Sanchez Diaz | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Jon Tercero Amutxastegi | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Jone Brunet Moreno | Mariaren Lagund | DBH1 (2009AN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| Joseba Unanue Perez | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Josu Rincón Manrique | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| Julen Aranguren Oceja | Ipintza institutua | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| Julen Baez Iburguren | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| JULEN LONBIDE ARANBURU | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| JULEN SANTIAGO ODRIZOLA | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAH | A | 3 ASTE (EKA |
| Julen Ugarte Arizabaleta | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| JULEN UNAMUNO MARZAN | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| Julene Garcia Mujika | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| June Alberdi Gallastegui | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| JUNE GABILONDO KAPELASTEGI | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| June González Fernández | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| JUNE ORGAZ ORTIZ DE URBINA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 ASTE (EKA |
| June Sanchez de Paz | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Kaiet Azkarate Froilan | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| KENAR DA SILVA MORENO | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| LABRIT ALVAREZ ARRIETA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| LAIA ARRIETA ARRIOLA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | A | 3 + 1 ASTE (|
| LAIA URBINA LABORDA | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| LAIATZ AGUIRRE IGARZA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|
| Lander Chimenó Valencia | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAH | B | 3 + 1 ASTE (|

| | | | | |
|------------------------------|-----------------|---------------------|-------|--------------|
| LANDER OSUNA LIZARRALDE | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Lander San Andres Dominguez | Ipintza | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| LEIRE OSUNA LIZARRALDE | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 + 1 ASTE (|
| Lier Garmendia Goikoetxea | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| LIHER RODRIGUES PERA | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| Lur Arrieta Pedrejon | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 ASTE (EKA |
| Lur Iburguren Chinchurreta | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Maddi Akizu Kortaberria | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Maddi Beitia Olabarria | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| MADDI ELKOROBARRUTIA BEREZ | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| MAIA BENGEOA MORENO | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| MAIALEN GARCIA URBIETA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| MAIALEN JAUREGI ELORZA | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 + 1 ASTE (|
| Maialen Prat Fernandez | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| MAIDER NAVAJO MARQUEZ | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Maite Jiménez Samaniego | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Makar Kovalenko | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Malen Agirre Gallastegi | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 ASTE (EKA |
| Malen Aretxaga Arabaolaza | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Malen Errasti Diaz | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Malen Garmendia Goikoetxea | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Malen medina castro | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Malen Urbistondo Iglesias | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Mali Juaristi Lizarralde | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| MANEX EGUREN GARMENDIA | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Manex Goitia Pagalday | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Manex Osa Arana | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Mara De Goñi Campos | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| MARA FERNANDEZ TAMAYO | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Maren Aperribay Lazpiur | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Maren Azkarate Uriona | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Maren Cachafeiro Davila | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Maren Ugalde Acosta | Mariaren Lagund | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Marina Uralde Aperribay | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Markel Akizu Kortaberria | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Markel Aperribay Lazpiur | Aranzadi | DBH1 (2009AN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| Markel Arana Mendizabal | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Markel Arnedo Martinez | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| markel callejo diez | San Martin | DBH1 (2009AN JAIOT | D | 3 + 1 ASTE (|
| Markel Garitano Atxa | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| MARKEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Markel Larrañaga Igarza | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 ASTE (EKA |
| MARKEL RUIZ DE EGINO RODRIGU | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | A | 3 ASTE (EKA |
| Martin Aranzibia Ayastuy | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Martin Gabilondo Larrañaga | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Mati Pagaldai Gomez | Angiozar | LH5 (2011AN JAIOTAI | BAKAF | 3 ASTE (EKA |
| Mattin Etxezarreta Romero | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| MIKEL LARRAÑAGA ARREGI | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Mikel Olabarria Vicente | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Mikel Zaitegi Fernandez | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 ASTE (EKA |
| MIREN AGIRREZABAL LAZKANO | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| MIREN SANCHEZ MOLINERO | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Mounir Bella Soulaïmani | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| Nagore Aranda Valor | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| NAHIA AGIRREBENA ARRIETA | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|
| Nahia Lizarralde Sainz | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Naia Okina Belategi | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| NAREL JAUREGI MENDIBIL | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| NOA POZA GOENETXEA | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOT | B | 3 + 1 ASTE (|

| | | | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------------|-------|--------------|
| Nora Ibarzabal Velez de Mendizabal | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| NORA PEREZ ZABALETA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Oier crespo zubia | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| OIER FERNANDEZ LOPEZ | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| OIER GABILONDO MUGURUZA | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| OIER GANTXEGI GALLASTEGI | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Oier Garitano Agirre | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Oier Hernandez Herreros | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| OIER INTXAUSTI SANZ | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 ASTE (EKA |
| Oier Lopez Naranjo | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| OIER MENDIZABAL LARRANAGA | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Oier Ugarte Muñoz | Angiozar | LH6 (2010EAN JAIOTAI | BAKAF | 3 ASTE (EKA |
| OIHAN BELOKI INARRA | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Oihan Gisasola Sevillano | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| OIHAN RUIZ DE EGINO RODRIGUE | IPINTZA | DBH1 (2009AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Oihan Zamakola Agirrezabal | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Oihana Gallastegi Laskurain | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Oinatz Gallastegi Etxeberria | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Oleksandr Melnyk | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| PAULE EGUREN GARMENDIA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| paule urkiola mendibil | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Pello Elgero Zubia | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Peru Larrañaga Barrenetxea | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Peru Montalvo Ruiz de Egin | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| PERU MURUAMENDIARAZ AGIRRE | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| PERUAZKARATE LARREA | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Pol Gonzalvo Hernández | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Saioa Gallastegi Visitacion | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Sara Cabana Rodriguez | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| Sara Ezenarro Ostolaza | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| SARA MENDIA BELDARRAIN | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Sara Sotil Barrio | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| SARA TABOADA MURUAMENDIARAZ | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Sara Unamuno Andue | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Sare Larrañaga Barrenetxea | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| TELMO AZKARATE LARREA | San Martin | DBH1 (2009AN JAIOTAI | C | 3 + 1 ASTE (|
| Udane Unamuno Unamuno | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unai Álvarez Morillas | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| UNAI ARRIETA ELGUERO | Mariaren Lagund | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unai Barquero Romero | Mariaren Lagund | LH6 (2010EAN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unai Crespo Eslava | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| UNAI EGANA ZABALETA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| Unai Gallastegi Laskurain | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| UNAI RODRIGUEZ FRANCO | Mariaren Lagund | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unai Sotil Domenech | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 + 1 ASTE (|
| UNAX ALBERDI LOPEZ DE TORRE | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Unax Albisua Polvorosa | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| UNAX ANAKABE ITURBE | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Unax Ayastuy Azkue | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| UNAX BARRENETXEA GAMBRA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unax Beistegi Otaño | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Unax Leturia Aginagalde | San Martin | LH3 (2013AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| Unax Mujika Beistegi | Mariaren Lagund | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 ASTE (EKA |
| UNAX OLANETA CUEVA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAI | A | 3 ASTE (EKA |
| URKI BERRAONDO AZKONDO | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| Urko Alberdi Gallastegui | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | C | 3 + 1 ASTE (|
| URKO MUELA ITURBE | Aranzadi | LH5 (2011AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|
| URKO MURUAMENDIARAZ AGIRRE | San Martin | LH6 (2010EAN JAIOTAI | A | 3 + 1 ASTE (|
| URKO MURUAMENDIARAZ AREVALA | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAI | B | 3 + 1 ASTE (|

| | | | | |
|-------------------------------|-------------------|--------------------------|-------|------------------|
| Urko Ortiz de Urbina Ruiz | Aranzadi | LH6 (2010EAN JAIOTAKOAK) | B | 3 ASTE (EKA) |
| URKO URBINA LABORDA | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAKOAK) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Urtzi Gomes Peños | Angiozar | LH6 (2010EAN JAIOTAKOAK) | BAKAF | 3 ASTE (EKA) |
| UXUE BLANCO IGARTUA | Aranzadi | LH3 (2013AN JAIOTAKOAK) | B | 3 ASTE (EKA) |
| XABAT ALTUBE AXPE | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAKOAK) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| XABAT TERAN LARRANAGA | San Martin | LH5 (2011AN JAIOTAKOAK) | B | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Xanet Aranburu Kareaga | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAKOAK) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Xuban Beristain Elorza | Aranzadi | LH4 (2012AN JAIOTAKOAK) | A | 3 ASTE (EKA) |
| Zangitu Iturricastillo Enaitz | Mariaren Lagundak | LH6 (2010EAN JAIOTAKOAK) | A | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Endika Urigoitia Jimenez | San Martin | LH4 (2012AN JAIOTAKOAK) | M | 3 + 1 ASTE (EKA) |
| Noa Chimeno Valencia | Mariaren Lagundak | DBH1 (2009AN JAIOTAKOAK) | | 3 ASTE (EKA) |